
25. NEDELJA MED LETOM 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 29. 9., od 8h do 9,45. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

Na rožnovensko nedeljo ne bo večerne svete maše, ker nisem dobil duhovnika, ki 

bi jo lahko imel. Pridite dopoldne ali pa poiščite mašo v Kopru, Portorožu.  

V petek bomo imeli redno vizitacijo. Ne bo prišel škof, ampak generalni vikar 

Slavko, ki si bo ogledal stanje v obeh župnijah, obiskal obe pokopališči in molil za 

rajne in pregledal cerkve, kapele, in zgradbe, predvsem kar je bilo narejeno novega.  

V petek začnemo tudi devetdnevnico pred birmo. Birma ni samo praznik 

birmancev, botrov in njihovih družin, ampak je priložnost, da vsi kristjani 

razplamtimo dar Svetega Duha, ki smo ga prejeli.    

Prihodnja nedelja je Rožnovenska nedelja. Spominjamo se, kako je Evropa z 

molitvijo zmagala v veliki nevarnosti. Kdor se odloči za molitev, se odloči da bo 

zmagoval z Jezusom in Marijo.  
 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 33  24. september – 1. oktober 2023 

 

Zapomni si: V Božji logiki so vsi 

zmagovalci, V božji ljubezni vsi 

dosežemo prvo mesto. Saj smo 

njegovi ljubljeni sinovi in hčere. 

Morda nismo dobri, ampak On nas 

ljubi! 
 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine.  
 

OTROŠKI PEVSKI ZBOR IMA VAJE V ČETRTEK OB 18.20. 
 

Birmanci Izola 2023: Praznik svete Birme bo 8. oktobra 2023 ob 10h. Še danes je 

možno urediti zadnje spraševanje in vse kar spada k pripravam. Potem nas čaka 

samo še devetdnevnica, sveta spoved in vaja.  Generalni vikar, Slavko, vam je za 

petek napisal naslednje vabilo. Natančno preberite.  
 

Spoštovani birmanci in birmanke, 
njihovi očetje in mame, botri in drugi sorodniki. 

Sem generalni vikar naše škofije in gospod škof me je poslal letos birmat v vašo 
župnijo. Pred vsako birmo želim nekoliko spoznati družine birmancev. Včasih se z 
njimi pogovarjam, včasih pa jim postavim kakšen izziv. Pri vas sem se odločil za 
drugo. 

Zato vas bom obiskal ob začetku devetdnevnice pred birmo. Prosim vas, če si tako 
organizirate čas, da bi v petek, 29. 9. 2023, prišli v župnijsko cerkev k večerni sveti 
maši ob 19h in ob tem računate, da bi bili skupaj do približno 20.15. Birmance 
prosim, da s seboj vsak prinese en pripomoček s katerim bo lahko domov odnesel 
tisto, kar bo po maši dobil od mene. In dobil bo eno materialno stvar.  Ko vam 
bom to razdelil pa bom še pozdravil vsako družino posebej in z vami izmenjal nekaj 
besed; da se od blizu vidimo preden bo sveta birma. 

Z veseljem pričakujem naše srečanje in dogajanje ob vaši sveti birmi ter vas vse 
lepo pozdravljam in za vas že molim. 

Slavko Rebec 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

25. NEDELJA 
med letom 
Slomškova n. 

24. 9. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

†† Janez in Pavla 

† Aleksander, †† starši Kleva in starši Špeh  

† Kristina Renko 

†† Katica Vanča 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 
obl. † Stanislav Bole 

† Ana Potočnik 

TOREK. 
Kozma in Damjan, muč 

Korte 
sv. Maver 

17.30 
19.00 

8. dan † Adrijan Korenika, Korte 1b 

† Martina Požrl 

SREDA  
 Vincencij Pavelski

sv. Maver 
Korte 

sv. Rok 

8.00 
19.00 
19.00 

v čast sv. Jožefu, za vse †† iz hiše 

† Marija Kaligarič 

†† Radovan in Teodor Kolenc 

ČETRTEK 
Venčeslav, muč. 

sv. Maver 19.00 
†† Ivan in Mimi Mujdrica 

za Stefena, ki čaka težko operacijo, dar 

Nadja in Aleksija 

PETEK 
Mihael, Gabrijel in 

 Rafael, nadangeli 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 

8.00 
18.00 
19.00 

† Franjo Tokalič 

8. dan † Silva Grbec, Korte 30 

za birmance, starše in botre 

SOBOTA  
Hieronim, duh in c. 

 uč. – zavetnik škofije

Marija Ali. 19.00 †† Karlo in Ervin Stegovec 

26. NEDELJA 
med letom 

Rožnovenska ned. 

1. 10. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
 

8.00 
9.00 
10.00 

  

†† Jordan Prodan in starši 

†† Starši Bergoč 

za novokrščenca Primoža in njegovo 

družino 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


 

Vizitacija: Letos imamo v povezavi z birmo v Izoli tudi kanonično vizitacijo v 

obeh župnijah. Gre za pregled župnijskega življenja s strani škofije, ki se zgodi 

vsake štiri leta. Pregleda se župnijsko življenje: Oznanjevanje z veroukom in 

skupinami odraslih, Bogoslužje, karitativno življenje, pisarna in gospodarsko 

poslovanje.  

Škof ali njegov namestnik se ob vizitaciji želi srečati tudi s predstavniki božjega 

ljudstva. Ker nimamo župnijskega pastoralnega sveta se želi generalni vikar srečati 

s tistimi farani, ki čutite kaj odgovornosti za župnijo. Ki v župnijo ne prihajate 

samo kot odjemalci, ampak ste pripravljeni župniji tudi kaj dati. Gre za posebne 

darove, čas, molitev, talente, nasvete… V petek k sveti maši ob 19h v Izoli in na 

srečanje po sveti maši torej vabljeni vsi iz gospodarskega sveta in še vsi ki 

kakorkoli skrbite za živo Cerkev na območju občine Izola. Pomeni, da bo srečanje 

skupaj za obe župniji, tudi  za tiste  iz župnije Korte. 

Vnaprej se zahvaljujem vsem, ki dajete življenje Cerkvi v občini Izola.  
 

Sveta maša v bolnici Izola: Od začetka kovidnega časa nismo več imeli maše v 

bolnici Izola, kjer imamo kapelo. Z mesecem oktobrom bomo spet začeli s sveto 

mašo v bolnici ob  sobotah ob 16.30. Sveta maša je namenjena bolnikom in 

zdravsvenemu osebju. Sveto mašo bomo darovali različni duhovniki z območja. 

Vedno dobrodošli tudi »zunanji« verniki, ker bolniki največkrat ne morejo do 

kapele. Je pa dobro, da imamo v bolnici en tak kotiček z navzočnostjo živega Boga.  
 

Katehetsko pastoralna šola (KPŠ). 

Vpis in informativni dan je bil. Še 

vedno se lahko vpišete.  

 

Pevske vaje bodo v petek ob 20h. 

Prijazno vabljeni! 
 

Priložnost za spoved: Vem da bo v času pred birmo marsikdo želel srečati 

Odrešenika v sveti spovedi. Lahko pokličete. Ta teden bom v spovednici v petek 

zvečer med mašo. Slavko bo v petek v Kortah med mašo. Prihodnji teden, ko bo 

devetdnevnica bo več prilike tudi za spoved.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola: nabiralnik, osebno župniku 

ali na TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so 

namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo 

lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila 

pri cerkvah v župniji.  
Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  

Prihodnja nedelja je kvatrna. Miloščina je za vzgojo duhovnikov. Vedno, pomeni 

štirikrat vsako leto se na kvatrno nedeljo zbere malo več denarja, kot na običajne 

nedelje. S tem se vzdržuje semenišče. Naj bo to tudi nedelja molitve in spodbujanja 

za mlade, da semenišče ne postane prazna hiša.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove.  

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. 
 V petek pred mašo vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. 
 

Glas iz Rima:  Dragi Izolani, tule v 
Rimu počasi začenjam poganjati 
prve koreninice. Hvaležna sem za 
vse trenutke, ki sem jih preživela z 
vami in vas imam vsekakor s seboj. 
Vaš dar sem že posredovala s. 
Roselyne, provincialki uršulink v 
Keniji, kjer so julija letos začeli 
graditi nižjo srednjo šolo. Zelo so 
vam hvaležni, jaz pa tudi. 

Blagoslova!  sestra Jana Rovtar  (na sliki z ekipo sosester z vsega sveta) 
 

Vabilo iz Kopra:  
To sredo ob 20.00 organizirajo Krščanski izobraženci Večer v Rotundi: Bog je dober kot kruh. Mag. 
Božidar Rustja bo predstavil svojo knjigo o kruhu in evharistiji. 
V soboto počastimo svetega Hieronima.. 
V soboto ob 20.00 srečanje za katehumene. Vabljeni. 
V nedeljo, 1. oktobra ob 20.00 prvi iz cikla orgelskih koncertov: Ljerka Očić,  Hrvatska. 

 

Vabilo skavtinje in skavti iz Ankarana:  
VABILO K VPISU OB ZAČETKU SKAVTSKEGA LETA 
 

Ankaranski skavti v svoje vrste vabimo nove prijatelje, otroke in mlade od 3. razreda pa vse 
do 25. leta starosti.  Skavtska srečanja potekajo na dva tedna. Skavtsko leto bomo letos 
začeli 15. oktobra in ga zaključili s poletnim taborom. Vabimo vas, da z ramo ob rami 
izboljšamo sami sebe in skupaj spoznavamo džunglo, gradimo bivake in ob večernemu 
ognju prepevamo pesmi. Ob vseh teh aktivnostih pa bomo iskali in spoznavali Boga, ki nam 
je podaril čudovito stvarstvo in nas vabi, da odkrivamo svoje poslanstvo.  
 

Več o nas in našem delu si lahko pogledate na naši instagram in facebook strani. 
 

Upamo, da se vidimo, do takrat pa dober lov, bodite pripravljeni in srečno pot vam želimo 
Ankaranski skavti. 
 

INSTAGRAM: skavti.ankaran1   /   FACEBOOK: Skavti Ankaran 1 
 
Vprašanje: Kam je gospodar pošiljal delavce delat (Mt 20,1-16)?   
  a)  na pašnik med ovce;    b) v vinograd ;     c) v oljčnik        d) na gradbišče templja 

 
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: - Je prišla hčerka iz Pariza  
– Res, in ti je prinesla kakšen suvenir  
– je, je prihodnjo nedeljo ga krstimo.  

† NAŠI RAJNI: 
 

Marijua Gustinčič, IX korpus 22, 84 let 
 

Gospod, daj ji večni pokoj! 
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